
  Joniškio r. pagrindinės mokyklos  
  2023–2024 mokslo metų  
  veiklos plano 
  1 priedas 
 
   

JONIŠKIO R. PAGRINDINĖS MOKYKLOS TARYBOS 
2023–2024 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 
 

1. Joniškio r. pagrindinės mokyklos (toliau – mokykla) tarybos veikla reglamentuojama 
Joniškio r. pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T-149, 
36–41 punktais. 

 
II SKYRIUS 

 VEIKLOS UŽDAVINIAI 
 

2. Teikti pasiūlymus dėl mokyklos veiklos perspektyvų, pagrindinių darbo krypčių, 
aprobuoti mokyklos ugdymo planą, veiklos planą,  ugdymo organizavimo tvarką. 

3. Aptarti siūlymus dėl vadovėlių užsakymo, mokinių žinių ir gebėjimų vertinimo 
sistemos parinkimo, papildomos veiklos ir renginių organizavimo.  

4. Numatyti ugdymo individualizavimo ir diferencijavimo kryptis ir nuostatas. 
5. Inicijuoti mokyklos bendruomenės ir visuomenės bendradarbiavimą. 
6. Svarstyti informaciją apie mokyklos ūkinę ir finansinę veiklą bei teikti pasiūlymus. 
7. Priimti nutarimą dėl mokyklos direktoriaus metų veiklos vertinimo. 

 
III SKYRIUS 

VEIKLOS TURINYS 
 

8. Mokyklos tarybos 2023 m. rugpjūčio 28 d. posėdis: 
8.1. dėl Joniškio r. pagrindinės mokyklos tarybos 2023–2024 mokslo metų veiklos plano; 
8.2. dėl pritarimo Joniškio r. pagrindinės mokyklos 2023–2024 mokslo metų ugdymo 

planui ir veiklos planui; 
9. Mokyklos tarybos 2024 m. sausio mėn. posėdis: 
9.1. dėl pritarimo Joniškio r. pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 metų veiklos 

ataskaitai; 
9.2. dėl Joniškio r. pagrindinės mokyklos veiklos įsivertinimo.    
10. Mokyklos tarybos 2024 m. birželio–rugpjūčio mėn. posėdis: 
10.1. dėl pritarimo Joniškio r. pagrindinės mokyklos 2024–2025 mokslo metų ugdymo 

plano projektui; 
10.2. dėl pritarimo Joniškio r. pagrindinės mokyklos 2024–2025 mokslo metų veiklos 

plano projektui; 
10.3. dėl Joniškio r. pagrindinės mokyklos tarybos 2023–2024 mokslo metų veiklos plano 

įgyvendinimo ir gairių 2024–2025 mokslo metams. 
PASTABA. Taryba pasilieka teisę, esant reikalui, kviesti posėdžius papildomai, svarstant  

iškilusias problemas. 
 

––––––––––––––– 
 


